
Zarządzenie Nr  832/KSR/08 

Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  2 czerwca 2008r. 

 
w sprawie powołania Komitetu Pucharu Europy w Triathlonie 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z  2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), 
zarządzam co następuje:  

 

§ 1. W związku z organizacją Pucharu Europy w Triatlonie ITU Triathlon Premium European 
Cup w Kędzierzynie-Koźlu w dniu 7 września 2008r., powołuję Komitet Pucharu Europy 
w Triatlhonie w składzie: 

 
1. Adam Wołkowski Dyrektor Wykonawczy 

2. Dariusz Broj Dyrektor Techniczny  

3. Jerzy Górski Kierownik Zawodów  

4. Mariusz Ambro Ŝy Komenda Powiatowa Policji 

5. Tadeusz Witko  Specjalista ds. zabezpieczenia konkurencji pływania 

6. 
Lucjusz Bilik 

Przedstawiciel Urzędu   Marszałkowskiego  
Województwa Opolskiego 

7. Justyna Wycisk Administracja -  Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

8. Mariolla Motyl Kierownik Marketingu  

9. Andrzej Kopacki Kierownik  Mediów 
 

§ 2. Komitet Pucharu Europy w Triatlonie ITU, działa w imieniu i na rzecz Miasta 
Kędzierzyn-Koźle - Gospodarza zawodów i będzie wykonywał obowiązki określone 
w Umowie zawartej pomiędzy Europejskim Związkiem Triathlonu ETU, Prezydentem 
Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz Polskim Związkiem Triathlonu. 
 

§ 3. Obsługę kancelaryjną Komitetu Pucharu Europy w Triathlonie, zapewni Kierownik   
Wydziału Kultury, Sportu i Rekreacji Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Kultury Sportu i Rekreacji 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Adam Wołkowski (-) 
 



 
 

 

 
Disposition  no  832/KSR/08 

of the Mayor of Kędzierzyn-Koźle 

 
Date: 2 June 2008. 

 
 

 
1. I,  Wiesław Fąfara, Mayor of Kędzierzyn -Koźle, on account of organisation of the 2008 

Kędzierzyn-Koźle ITU Triathlon Premium European Cup on the 7th of September 2008 in 
Kędzierzyn – Koźle, appoint the ITU Triathlon Premium European Cup Committee 
composed of: 

 

1. Adam Wołkowski Executive Director  

2. Dariusz Broj Director of Support Services  

3. Jerzy Górski Special Events Manager  

4. Mariusz Ambro Ŝy Police 

5. Tadeusz Witko  Swim course securing expert  

6. Lucjusz Bilik Representative Marshal Office of Opole Voivodship 

7. Justyna Wycisk Administration Manager  

8. Mariolla Motyl Marketing Manager  

9. Andrzej Kopacki Media Manager  

 
 

 
2. The ITU Triathlon Premium European Cup Committee acts on behalf of and in the name of 

the Host City and performs its duties as described in the Agreement between the ETU 
European Triathlon Union, Municipality of Kędzierzyn-Koźle and PZTri Polish Triathlon 
Union. 
 

 
3. Chancellery service of the ITU Triathlon Premium European Cup Committee will be 

provided by the Manager of the Culture, Sports and Recreation Department of the 
Municipality of  Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
 

Wiesław Fąfara 
 

Mayor of  Kędzierzyn-Koźle 
 


